國立臺灣大學文學院佛學研究中心
聯絡人：李尚謙
r09121002@ntu.edu.tw

主旨：公告 111學年度「欽哲傑出佛學研究獎學金」開始接受申請。

公告事項：
1. 依據〈「欽哲傑出佛學研究」獎學金設置要點辦理〉，本中心將於2020年10月1日至11月30日期間，接受獎學金申請。
2. 申請資格：
1 本院以佛學研究為主要修業領域之碩、博士班學生。
2 選修校內或校外之研究所佛學課程一門以上，並撰有佛學專題論文之碩、博士班學生。
3. 申請方式：將申請表及相關檢附文件以PDF 格式電子檔，於11月30 日前寄至文學院佛學研究中心主任 徐聖心教授信箱：shhsu01@ntu.edu.tw。
4. 檢附文件：
1  申請表
2  研究所歷年成績單
3  已完成之佛學專題論文，及該論文中英文摘要。
5. 評選與名額：由本中心主任召集中心成員組成評選委員會，經書面資料審查後，決定錄取名單。每年甄選學生2名，每名金額由評選委員會決議。
6. 決選公告日：12月31日於本中心網頁公布錄取名單。並另訂時間由本中心主任與欽哲基金會代表以公開形式共同頒發獎學金，並授予獲獎證書。
（國立台灣大學佛學研究中心：http://homepage.ntu.edu.tw/~ntucbs/）
7. 檢附「欽哲傑出佛學研究」獎學金設置要點及獎學金申請書。

中心主任 徐聖心
國立臺灣大學
National Taiwan University
中國文學系‧教授
文學院佛學研究中心‧主任
Professor,Department of Chinese Literature
Director,Center for Buddhist studies.
Tel： +886-2-33664049
Email：shhsu01@ntu.edu.tw